
 
 

Vytvořeno  14.5.2014 17:17:16 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    42  
 
 

 
Příspěvek do 16. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 15.05.2014  
 
Výměna výkladc ů - zrušení V Ř, rozhodnutí o p řidělení zakázky 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - zpráva o posouzení  
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „Výměna oken a výkladců nám. Osvobození, ul. Bezručova a v městských 
bytech, Kuřim“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: D-OI-2014-005 
Zajišťující odbor (ZO): OI 
Zajištěno v rozpočtu města: RO č. 1 ZM 1/14 z 21. 1. 2014 
                                            nám. Osvobození (1.000.000,- Kč) 
                                            zdravá výživa (310.000,- Kč) 
 
Podle vnitřní směrnice Rady města Kuřim č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách, bylo zajišťujícím 
odborem realizováno zadávací řízení na výše uvedenou zakázku malého rozsahu na stavební práce. 
Výzva byla zveřejněna na webových stránkách města dne 25. 4. 2014 a sejmuta dne 13. 5. 2014. Na 
výzvu bylo upozorněno e-mailem celkem 6 firem. Nabídku odevzdal pouze 1 uchazeč - fa STOFFBAU 
(stejná firma, která nyní realizuje opravu fasády na nám. Osvobození).  
Zakázka je rozdělena na tři části: 
A/ výlohy na nám. Osvobození nabídka 1.309.282,51 Kč vč. DPH     

rozpočtová cena je 1.087.738,02 Kč vč. DPH 
 

B/ výlohy zdravé výživy……….. nabídka 162.509,70 Kč vč. DPH 
    rozpočtová cena je 153.765,43 Kč vč. DPH 
 
C/ okna v městských bytech…..nabídka 86.282,- Kč vč. DPH 
         cena je obvyklá 
 
Pořadí nebylo stanoveno z důvodů podání jedné nabídky, komise však doporučuje uzavřít Smlouvu o 
dílo na část B a C, na část A doporučuje vypsat nové VŘ. OI žádá RM o schválení realizace části B - 



 
 

Vytvořeno  14.5.2014 17:17:16 2

zdravé výživy, na které se právě realizuje zateplení a také části C - výměny oken v městských bytech. 
Část A - navrhujeme zrušit a vyhlásit znovu VŘ. 
 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Výměna oken a výkladců nám. Osvobození, ul. Bezručova a v městských bytech, Kuřim“ - části A, z 
důvodů podání jedné nabídky a souhlasí  s uzavřením smlouvy o dílo se společností STOFFBAU 
s.r.o., Troubsko, Jihlavská 712/2e, PSČ 664 41, IČ 29194199, na realizaci části B -  tj. výměna 
výkladců v prodejně zdravé výživy v hodnotě 162.509,70 Kč vč. DPH,  dále části C - tj. výměny oken v 
městských bytech v hodnotě  86.282,- Kč vč. DPH. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2014 (OI)  
 
  

 
 
 




	__KNS__0
	A - zpráva o posouzení - doc223

